
 

 

Technický list 

TL 20.02 ANTI-SKID 

 

Produkt 
ANTI-SKID je tvrzené skleněné plnivo pro realizaci protiskluzových povrchů na hladkých epoxidových podlahách EPOXIN F5000 a F5050. 

 
Vlastnosti 

• Transparentní 

• Nemění barvu podkladu 

• Vysoká odolnost proti oděru 

• Zvyšuje protiskluzové vlastnosti 

• Snadno smáčenlivé v epoxidu 

• Vysoká pevnost v tlaku 

 
 

Technické vlastnosti 

Základ Anorganické sklo 

Hustota g/cm3 1,51 – 1,52  

Velikost µm 158  

Měrná hmotnost g/cm3 2,5  

Doporučená spotřeba směsi kg/m2 0,1 kg/m2 (EPOXIN F7000 + ANTI-SKID) 

Balení 
• Pytlík 0,5 kg 

 

Barva 
• Transparentní 

  

Aplikační postup 
ANTI-SKID pomalu vmícháváme do již rozmíchaného pojiva (složka A + B) epoxidového laku EPOXIN F7000. Vmíchání se provádí pozvolně 

za stálého míchání pomaluotáčkovým míchadlem (200 - 300 ot./min.). Dávkování je cca 6 – 7 hmotnostních % ANTI-SKIDU na EPOXIN 

F7000. Celková spotřeba směsi (EPOXIN F7000 + ANTI-SKID) je 0,1 kg/m2. Pokud bude spotřeba laku EPOXIN F7000 příliš malá mohou 

vznikat oka a povrch nebude rovnoměrný (slitý). Pokud bude spotřeba laku EPOXIN F7000 příliš velká dojde k zalití ANTI-SKIDU a 

protiskluzové vlastnosti povrchu budou sníženy. U aplikace se řiďte hlavně aplikačními podmínkami laku, do kterého se ANTI-SKID 

vmíchává. 

 

Likvidace odpadů 
Postupujte podle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění. Podrobnější informace jsou uvedeny v aktuálním Bezpečnostním 

listu výrobku. 

 

Skladovatelnost 
V originálních neotevřených obalech, suchu, při teplotě od +10 °C do +25 °C. Neskladovat na slunci. Skladovatelnost je 12 měsíců od data 

výroby umístěném na obalu výrobku. 

 

Bezpečnost 
Při práci s výrobkem nepijte, nejezte ani nekuřte. Používejte předepsané ochranné pracovní pomůcky. Výrobek je určen pouze pro 
profesionální uživatele. Spotřebujte jednorázově. Další informace týkající se bezpečné manipulace, skladování a likvidace chemických 
výrobků najdete v aktuální verzi Bezpečnostního listu tohoto výrobku.  
 

Aktualizace 
Aktualizováno dne 31.1.2022 

Vyhotoveno dne 16.4.2020 

 
Uvedené informace a poskytnuté údaje spočívají na naší vlastní zkušenosti, výzkumu a objektivním testování a předpokládáme, že jsou spolehlivá a přesná. 

Přesto však firma nemůže znát nejrůznější použití, kdy bude výrobek aplikován, ani použité metody aplikace, proto neposkytuje za žádných okolností záruku 



 

 

nad rámec uvedených informací, co se týče vhodnosti výrobků pro určitá použití ani na postupy použití. Každý uživatel je povinen se přesvědčit o vhodnosti 

použití vlastními zkouškami. Pro další informace prosím kontaktujte naše technické oddělení. 


